1

 もやい 令和２年度 第１回理事会議事録

日 時 ： ５月１９日（火） １０：４５～１２：００

場 所 ： もやい事務室

出席者 ：田中、大福、廣川、石見、添田

【１】もやい令和２年度総会について資料確認

①２０１９年度事業報告

②２０１９年度、決算・貸借対照表、財産目録

③２０２０年度事業計画

④２０２０年度予算案

⑤東京都への報告書の提出について

開催日：令和２年６月９日（火） １１時より もやい事務所

【２】東京高専との協働について

２０２０年度の事業契約について （５月１９日１５：００～ Zoomで行う）

①現在の「車両運行管理システム」の改良（WodPress を利用する）

②GPS ロガーでの集計

【３】２０２０年度の役員選任について

①副理事長人事 石見光夫 （前：田中）

②新任理事の選出について （久保田 貞視）

【４】議事録署名人を下記の通り選出した

理事長 大福族生

理事   田中俊光

監事   添田繁實

以 上

理事長 大福 族生     ㊞

理事   田中 俊光     ㊞

監事   添田 繁實     ㊞

2